
Vejledning til sundhedspersoner om brugen af DKMA Portalen 

Som sundhedsperson kan du nu logge ind på DKMA portalen og se dine indsendelser vedrørende tilknytning og 
økonomisk støtte, som du har indsendt efter 1. januar 2023 til Lægemiddelstyrelsen.  

Portalen tilgås på webadressen https://portal.dkma.dk/?sc_lang=da 

 

Når du kommer ind på forsiden på portalen, skal du klikke på ’Tilknytning og økonomisk støtte’. Herefter åbner en 
loginside, hvor du skal logge ind med MitId.  

 

Når du er logget ind på portalen, kommer der tre bokse frem:  

• Mine aftaler, hvor du kan se de aftaler du har indsendt efter 1. januar 2023.  
Aftaler indsendt før 1. januar 2023 bliver tilgængelige på portalen senere på året.  

• Indsendelse af ny aftale finder du et link til formularen, hvor du kan anmelde og/eller ansøge om nye 
tilknytninger og anmelde økonomisk støtte.  

https://portal.dkma.dk/?sc_lang=da


• Offentliggjort aftaler er et link til den offentliggjorte liste på hjemmesiden.  

 
Mine aftaler 

Her finder du en oversigt over alle dine aftaler opdelt i fanerne Gældende aftaler, Afventer Lægemiddelstyrelsen og 
Alle aftaler.  

Gældende aftaler indeholder anmeldelser og ansøgninger vedrørende Tilknytning og anmeldelser om modtagelse af 
Økonomisk støtte som har status Gældende. Status gældende betyder, at slutdatoen ikke er passeret, og ved 
ansøgninger om tilknytning, er ansøgningen sagsbehandlet og godkendt af Lægemiddelstyrelsen. 
Sagsbehandlingstiden er ca. 1-2 uger. 

Afgørelser bliver forsat sendt til din e-boks.  
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Når du klikker på linket Åben i kolonnen Aftale, åbnes indsendelsen i et nyt vindue, og du kan se flere oplysninger 
om aftalen. 

Ændringer i en gældende aftale 

De aftaler som fremgår på fanen Gældende kan der laves ændringer til. Når du klikker på linket Åben og scroller ned 
i bunden af indsendelsen, er der et afsnit med overskriften Ændring af gældende aftale. 

 

 

 



 

Der kan laves ændringer til aftalens start- og slutdato, honorar samt tidsforbrug.  

Startdato må ikke ændres til før dags dato, og der skal altid angives en årsag til ændringen. 

Alle ændringer sagsbehandles af Lægemiddelstyrelsen og ændringen er først gældende, når du har fået en 
bekræftelse på ændringen fra Lægemiddelstyrelsen. Sagsbehandlingstiden på ændringer er 1-2 uger. 

 

Aftaler der Afventer Lægemiddelstyrelsen  

Fanen Afventer Lægemiddelstyrelsen indeholder de aftaler, som ikke er sagsbehandlet af Lægemiddelstyrelsen 
endnu.  

 

Alle aftaler 

Fanen Alle aftaler indeholder udover gældende og afventende aftaler, også afsluttede og afviste aftaler. Når en 
aftales slutdato passerer skifter aftalen status fra gældende til afsluttet og aftalen vil derefter være at finde på fanen 
Alle aftaler.  
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Søgning i aftaler 

I søgefeltet under Gældende aftaler kan du søge efter en virksomhed, en type af tilknytning eller en startdato. Der 
søges i den fane du står på.  

Spørgsmål til portalen eller dine indsendelser kan rettes til tilknytningsteamet på telefon 93 51 42 77 eller på mail 
tilknytning@dkma.dk 

 

mailto:tilknytning@dkma.dk

